Wykaz przedsiewzieé do WPF

Strona 1

. . w
Zatgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXXVII.275.2017 Rady Gminy Przytyk z _AEMHW
dnia 29 grudnia 2017 roku
Jednostka Okres -
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji Em.q.zm nakiady | ) iie2018 | Limit 2019 Limit 2020 | Limit 2021 it
T inansowe zobowigzan
oordynujgca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogéiem (1.1+1.2+1.3) 7 805 322,00 2727 057,00 3 120 000,00 1 520 000,00 0,00 7 658 122,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 7 805 322,00 2727 057,00 3120 000,00 1 520 000,00 0,00 7 658 122,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwizzan ogramami
14 y programy, projekty 2 qzane z prog 897 245,0 897 245,00 ; 0, 0,00 7 245,
realizowanymi z udziatem Srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3 g i o )
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
11441 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 897 245,00 897 245,00 0,00 0,00 0,00 897 245,00
Przebudowa drogi gminnej w
1.1.2.1 | migjscowosci Studzienice - poprawa Urzad Gminy 2017 | 2018 292 245,00 292 245,00 0,00 0,00 0,00 292 245,00
infrastruktury
Budowa parkingu w migjscowosci .
1.1.2.2 Podgajek - poprawa bezpieczerstwa Urzad Gminy 2017 | 2018 75 000,00 75 000,00 0,00 0,60 0,00 75 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni
1.1.2.3 | publicznej ul. Rynek w Przytyku - Urzad Gminy 2017 | 2018 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00
poprawa terenu
1.2 Wydatki na programy, prejekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 - wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 6908077,000 1829812000  3120000,00 1520 000,00 0,000  6760877,00
w pkt 1.1 1.2),z tego :
1.31 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit
zobowigzan

1.3.2

- wydatki majatkowe

6908 077,00

1829 812,00

3120 000,00

1520 000,00

0,00

6 760 877,00

1.3.2.1

Budowa sieci wodociagowej wraz z
przytaczami w miejscowosciach : Kolonia
Potkanna i Ostrofeka - wodociag

Urzad Gminy

2017 | 2018

890 000,00

540 000,00

0,00

0,00

0,00

890 000,00

1322

Budowa boiska pitkarskiego, 4- torowej
biezni okreznej o diugosci 200m i skoczni
do skoku w dal przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Wrzeszczowie - poprawa

Urzad Gminy

2017 | 2079

1260 000,00

460 000,00

800 000,00

0,00

0,00

1260 000,00

1.32.3

Efektywne zarzadzanie energia w Gminie
Przytyk poprzez budowe instalacji
odnawialnych Zrédet energii w
budynkach mieszkarncéw gminy. -
poprawa dostepnosci usfug

Urzad Gminy

2018 | 2020

3610877,00

570 877,00

1520 000,00

1520 000,00

0,00

3670877,00

1.3.2.4

Budowa budynku Domu Ludowego wraz
Z infrastruktura techniczna w
Goszczewicach - upowszechnianie
kultury

Urzad Gminy

2018 | 2019

1 000 000,00

200 000,00

800 000,00

0,00

0,00

1000 000,00

1.3.2.5

Wykonanie projektu przebudowy i
rozbudowy oczyszczalni sciekow w
miejscowosci Wolka Domaniowska -
poprawa stanu

Urzad Gminy

2016 | 2018

147 200,00

58 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00




